
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā, 2023. gada 16.februārī 

LĒMUMS Nr.62/1-2  

Par Vadlīniju zema apgrozījuma un šauras auditorijas noteikšanai un  

Eiropas audiovizuālu darbu nodrošināšanai audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma 

katalogā apstiprināšanu 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta otro daļu un 73.panta pirmās daļas 

3.punktu, Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 23.panta 53.daļu Nacionālā elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu padome (turpmāk – Padome) šādā sastāvā – Padomes priekšsēdētājs Ivars 

Āboliņš, Padomes priekšsēdētāja vietniece Aurēlija Ieva Druviete, Padomes locekle Ieva 

Kalderauska, Padomes loceklis Andis Plakans un Padomes locekle Ilva Milzarāja – 

n o l e m j :  

1. Apstiprināt Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes Vadlīnijas zema 

apgrozījuma un šauras auditorijas noteikšanai un Eiropas audiovizuālu darbu nodrošināšanai 

audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma katalogā šim lēmumam pievienotajā redakcijā. 

2. Publicēt Vadlīnijas zema apgrozījuma un šauras auditorijas noteikšanai un Eiropas 

audiovizuālu darbu nodrošināšanai audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma katalogā 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes tīmekļvietnē. 

3. Informēt audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzējus par Nacionālās 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes lēmumu. 

Pielikumā: 

Vadlīnijas zema apgrozījuma un šauras auditorijas noteikšanai un Eiropas audiovizuālu darbu 

nodrošināšanai audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma katalogā uz 13 (trīspadsmit) 

lapām. 

 

Padomes priekšsēdētājs                       Ivars Āboliņš 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


